

*Entrén till bättre möten.
Mitt i Stockholm city.*


KONFERENS
CENTER


KONFERENS
CENTER


IVA

KONFERNSCENTER



Välkommen till hightech och gamla anor.

STOCKHOLMS MEST CENTRALA PLATS FÖR DITT MÖTE ELLER FEST.

Våra skäl till varför vi träffas och konfererar är alla olika. Ofta är det för ett möte med arbetskollegorna men på en plats bortom det egna kontoret. Handlar det om marknadsföring eller sälj, vill man dra nytta av ett centralt läge. Eller så handlar det om utbildning och kräver då lokaler som är tekniskt i framkant. Oavsett typ av möte vill man ha en miljö som är anpassad för ändamålet.

Hos oss kan du välja stort eller smått, okonstlat eller pampigt, allt efter dina behov. Om du vill ha hög wow-faktor väljer du den grandiosa bankettsalen från 1898. Nästa gång är avancerad teknik viktigare och då passar den moderna Wallenbergsalen bättre. Eller så vill du vara nära dina mötesdeltagare, då passar kanske ett av våra små, trivsamma mötesrum bättre.

Välkommen till Stockholms mest
centrala och moderna mötesplats, med anor!



Facila faciliteter.

TRYGGT, TRIVSAMT OCH PAMPIGT I HÅLLBAR MILJÖ.

Affärsmöte, konferens eller event. Olika syften kräver anpassade lokaler.

Från små trivsamma, effektiva rum för 8-20 personer till pampig bankettsal med runda bord för upp till 175 personer för dig som söker något extra. Men här finns även mellanstora mötesrum för mellan 30-80 personer eller den tekniskt avancerade hörsalen *Wallenbergsalen* som rymmer upp till 150 personer. Och i anslutning till våra möteslokaler finns perfekta platser för både fika och mingel. Vår trädgård till exempel.

En perfekt uteplats när vädret tillåter.

Vårt hållbarhetsarbete är mycket viktigt för oss och vi är medlemmar i Svanens nätverk vars mål är att miljömärkta varor och tjänster prioriteras.

Källsortering, inga engångsartiklar och LED-belysning är några av de viktiga kriterierna.



När endast det goda är gott.

ANRIKA KROGEN GRODAN SERVERAR DET BÄSTA KÖKET.

Vår närmaste granne är den klassiskt anrika restaurangen Grodan. Och vilken tur för oss är väl det eftersom all vår mat kommer därifrån.

Eftersom vi lever efter principen att god mat och service bidrar till goda möten, ser vår duktiga kock, konditor och hovmästarinna till att både öga och gom får sitt lystmäte och att alla blir väl omhändertagna.

Det breda menyutbudet, den stora mat-och dryckeskunskapen och de höga kvalitetskraven lyfter måltiderna och kaffepauserna till nya dimensioner. Att lunchen sedan intas i den vackra bankettsalen från förra sekelskiftet gör inte saken sämre! En del kallar det att bli bortskämd – vi kallar det en naturlig och viktig del i konfererandet.



Teknik som tillgång.

EFFEKTIVA MÖTEN MED DEN SENASTE MÖTESTEKNIKEN.

Ibland går det inte att fysiskt närvara på en konferens eller ett seminarium. Istället deltar man i konferensen eller seminariet med någon form av videomötestjänst t ex Skype direkt via sin dator eller smarta enhet. Våra större mötesrum har alla ClickShare installerat. En trådlös ljud och bildöverföring som gör det möjligt att smidigt dela bild och ha fler parallella presentatörer.

Vi har satsat stort på tekniken och kan websända eller spela in ditt möte för att effektivt nå ut via webben och för att spara påkostade event och seminarier. Inom kort kommer samtliga rum att vara utrustade för video och/eller telefonkonferens.

Vi genomför över hundra sändningar per år med allt från presskonferenser, kvartalsrapporter, årsstämmor, kapitalmarknadsdagar, events, lanseringar, samt förstås kommunikation till medarbetare.





CRAFOORDRUMMET



Bredd Längd Höjd Totalyta

3m 5m 2.8m 15kvm

För det bekväma lilla mötet.

Plats för 8 personer.

För det mindre mötet passar det ljusa och luftiga Crafoordrummet mycket bra.

Möbleringen är ett ovalt sammanträdesbord med bekväma klädda stolar. Uppkoppling sker mot bildskärm i full HD som också kan kopplas upp mot angränsande lokal Gabrielsson Larsonsviten.

Bredd Längd Höjd Totalyta

3m 6m 3.2m 18kvm

Ett flexibelt konferensrum för mindre möten. Plats för 10–19 personer.

Konferensrummet har högt i tak och två stora fönster som ger ett trevligt ljus. Inredningen är flexibel och kan även möbleras utan bord. Här finns en väggmonterad interaktiv projektor och skrivtavlor på två väggar

ENSTRÖMRUMMET



ERICSSONRUMMET



Bredd Längd Höjd Totalyta

3.6m 4.5m 2.8m 16kvm

Trevligt litet konferensrum med stora möjligheter.

Plats för upp till 8 personer.

Inredningen går i ljusa färger med mörkblå detaljer. Ett stort fönster vetter mot trädgården och ger ett behagligt ljus. Rummet har ett styrelsebord och uppkoppling till en stor bildskärm i full HD.

Bredd Längd Höjd Totalyta

4m 8m 2.8m 32kvm

Exklusivt konferensrum med alla bekvämligheter.

Plats för 12–14 personer.

För grupper som vill konferera ostört kan vi erbjuda vår konferenssvit. Det stora sammanträdesbordet passar perfekt för t.ex. styrelsemöten eller ledningsgrupper. För telefonkonferenser finns takpendlande mikrofoner. Till sviten hör en egen foajé, kapprum och toalett.

GABRIELSSON LARSSONSVITEN



NOBELRUMMET



Bredd Längd Höjd Totalyta

4.4m 4.6m 2.8m 20kvm

Ljust och trevligt mötesrum där alla syns. Plats för 8–10 personer.

Många möten passar bäst kring ett runt bord och det finner du i trivsamma Nobelrummet. Här finns ljusstark projektor och stor presentationsduk.

Lokalen är belägen en trappa upp med en trevlig foajé precis utanför. Inredningen går i ljus Nordisk interiör med ett stort runt bord och sköna klädda konferensstolar.

Bredd Längd Höjd Totalyta

5.4m 7.8m 2.8m 41kvm

Ett flexibelt mötesrum för alla typer av möten. Plats för 18–40 personer.

För utbildningar och lärande möten passar vår konferenslokal Rausingrummet extra bra. Här finns möjlighet till flexibel möblering.

I taket hänger en projektor som projiceras mot filmduk. Whiteboards finns på både kort och långsida och en interaktiv skrivtavla för kreativa möten.

RAUSINGRUMMET



WENSTRÖMSALEN



Bredd	Längd	Höjd	Totalyta
-------	-------	------	----------

5.7m	15m	2.8m	85kvm
------	-----	------	-------

Luftig konferens- och möteslokal för möten och utbildning.

Plats för 34–80 personer.

Vår konferenslokal Wenströmsalen lämpar sig för alla sorters möten och är populär för utbildningar och projektmöten. Det går att möblera mot både kort och långsida då lokalen är utrustad med fyra takhängda projektorer. Lokalen är ljus med fönster och balkong mot vår trädgård.

Bredd	Längd	Höjd	Totalyta
-------	-------	------	----------

4.6m	7.m	2.8m	35kvm
------	-----	------	-------

Behaglig konferenslokal med hög komfort. Plats för 16–30 personer.

Möteslokalen Wingquistrummet, lämpar sig för möten och utbildningar upp till 30 personer.

Rummets interiör går i ljusa färger och i taket sitter en projektor som projiceras mot stor filmduk. Vidare finns två Whiteboardtavlor och blädderblock.

WINGQUISTRUMMET





KONFERENSCENTER

BESÖKSADRESS: GREV TUREGATAN 16, STOCKHOLM

TELEFON: 08-791 30 00

BOX 5073, 102 42 STOCKHOLM

www.ivakonferens.se

